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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران خبر داد:

اجرای بیش از 95 هزار میلیارد ریال پروژههای توسعه و نوسازی شبکه برق استان تهران تا دهه فجر امسال
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با تشریح اقدامات انجامشده در حوزه توسعه زیرساختهای برقرسانی گفت: در راستای تأمین برق
مطمئن و پایدار مشترکان، مجموعهای از پروژههای عمرانی، فنی و هوشمندسازی شبکه برق استان تهران از ابتدای سال جاری تا دهه فجر با اعتباری

افزون بر 95 هزار میلیارد ریال در قالب 19 طرح و بیش از 2500 پروژه اجرا شده است.

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، اکبر حسنبکلو با اعلام این خبر افزود: در این بازه زمانی، ۴۰۵ کیلومتر شبکه فشار متوسط با اعتباری بالغ بر ۳۲۴۵
میلیارد ریال و ۲۸۷ کیلومتر شبکه فشار ضعیف با هزینهای بیش از ۲۲۳۹ میلیارد ریال احداث شده است که نقش مهمی در افزایش ظرفیت و پایداری

شبکه ایفا کرده است.

وی ادامه داد: در همین مدت، ۱۹۴۲ دستگاه پست هوایی و زمینی، در مجموع با ظرفیت ۳۲۱ مگاولتآمپر و با اعتباری بالغ بر ۱۰ هزار و ۶۹۲ میلیارد ریال
احداث و به بهرهبرداری رسیده است و ۶۹ فیدر فشار متوسط جدید از پستهای فوقتوزیع ایجاد شده است.

حسنبکلو با اشاره به اقدامات انجامشده برای ارتقای پایداری شبکه تصریح کرد: نصب ۳۰۰ دستگاه کلید LBS و ۱۰ دستگاه رکلوزر با اعتباری بالغ بر ۲۰۰۰
میلیارد ریال انجام شده است که نقش مؤثری در کاهش خاموشیها و افزایش قابلیت مانور شبکه داشته دارد. همچنین ۳۵ کیلومتر شبکه فیبر نوری با

اعتبار ۳۵ میلیارد ریال در سطح استان احداث شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با اشاره به تکمیل و راهاندازی «قرارگاه رصد مصرف» گفت: این قرارگاه با هدف پایش دقیق مصارف
مشترکان و مدیریت بار شبکه، با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال احداث و راهاندازی شده است. افزون بر این، ۹۲ هزار مشترک تحت پوشش طرح

هوشمندسازی، رویتپذیری و کنترلپذیری شبکه قرار گرفتهاند که برای این بخش بیش از ۳۵۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

وی افزود: در حوزه پدافند غیرعامل نیز خرید دیزلژنراتور با اعتباری بالغ بر ۷۱۰ میلیارد ریال انجام شده و نیازهای پشتیبان شرکت تکمیل شده است.
همچنین در راستای توسعه انرژیهای تجدیدپذیر، نیروگاههای خورشیدی به ظرفیت ۴۰ مگاوات در سطح استان با اعتباری بالغ بر ۳۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد
ریال احداث شده است.حسنبکلو با تأکید بر حمایت از مناطق کمبرخوردار اظهار داشت: ۵۰۰ سامانه خورشیدی قابل حمل برای عشایر با اعتباری بیش از

۱۱۰ میلیارد ریال تأمین و تحویل شده است و تأمین برق ۳۲۰۰ واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در سطح استان انجام گرفته است.

وی در ادامه گفت: توسعه و نوسازی شبکه برق روستایی ۶۵ روستا با اعتباری نزدیک به ۱۰۰۰ میلیارد ریال انجام شده و همچنین خرید نیابتی بیش از
۵۰۵ هزار دستگاه کنتور هوشمند سهفاز فهام یک با اعتبار ۳۰ هزار میلیارد ریال، از دیگر اقدامات مهم این شرکت در سال ۱۴۰۴ است.

به گفته حسنبکلو، راه اندازی طرح جامع طراحی، توسعه و بهره برداری از بستر ارتباطی و خدمات الکترونیکی مبتنی بر کد های دستوری USSD، تسهیل
فرایند اطلاعرسانی و بهبود کیفیت ارایه خدمات غیرحضوری با اعتبار 15میلیارد ریال، ایجاد سامانه فوریت های برق 121 استان تهران در حوزه ملارد با
اعتبار 50 میلیارد ریال، راه اندازی داشبورد پایش وضعیت ترانسفورماتور در سامانه MDM در راستای استراتژی نگهداشت مبتنی بر وضعیت CBM با
اعتبار 5 میلیارد ریال، توسعه نرم افزار اسکادا و برقراری ارتباط با سایر نرم افزارها و گزارش گیری از آن با اعتبار 17 میلیارد ریال، توسعه اکیپ های
عملیاتی به تعداد 8 اکیپ خط گرم، 12 اکیپ عیب یابی، 5 اکیپ رولیاژ و 5 اکیپ اتوماسیون با اعتبار 640 میلیارد ریال، راه اندازی معاونت نگهداشت
پیشگیرانه (نت) در حوزه غرب با 16 اکیپ عملیاتی سبک و سنگین با اعتبار 1690 میلیارد ریال، کلنگ زنی کارگاه تخصصی تعمیرات ترانس، کلید و
آزمایشگاه فشار قوی با اعتبار 300 میلیارد ریال، توسعه و نوسازی ناوگان خودرویی از طریق خرید 150 دستگاه خودرو با اعتبار 3100 میلیارد ریال و کلنگ
زنی پروژه پاسخگویی به مشترکین توسط هوش مصنوعی در سامانه 121 با اعتبار 500 میلیارد ریال از دیگر پروژههای شرکت توزیع نیروی برق استان

تهران است که اجرای آن به پایان رسیده و در دهه فجر، افتتاح و بهرهبرداری خواهد شد.


